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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
VIII скликання
LXV сесія
	26.09.2024
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	6


2

	Про внесення змін до рішення селищної ради від 28 серпня 2024 року № 7


Керуючись статтями 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 Закону України «Про освіту», статтею 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 04 листопада 2010 року №1055, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2010 року за № 1157/18452, Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року № 1205, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 року за № 1308/18603, з метою створення оптимальних умов для забезпечення конституційних прав на здобуття учнями загальної середньої освіти, селищна рада:

ВИРІШИЛА

1. Внести зміни у рішення селищної ради від 28 серпня 2024 року № 7 “Про затвердження мережі та штатних нормативів закладів та установ освіти Новоушицької територіальної громади на 2024/2025 навчальний рік”, а саме:
1.1. Викласти в новій редакції мережу закладів загальної середньої освіти, класів на 2024/2025 навчальний рік (додається).

1.2. Викласти в новій редакції мережу класів та учнів з особливими освітніми потребами закладів загальної середньої освіти (додається).

1.3. Викласти в новій редакції мережу груп та дітей з особливими освітніми потребами закладів дошкільної освіти (додається).

1.4. Викласти в новій редакції мережу груп подовженого дня закладів загальної середньої дошкільної освіти (додається).

1.5. У зв’язку із зменшенням кількості учнів з особливими освітніми потребами у Вільховецькому ліцеї вивести з штатних нормативів педагогічного персоналу посаду асистента вчителя – 1 ставку, зменшенням кількості класів у Рудковецькій гімназії вивести з штатних нормативів педагогічного персоналу посаду заступника директора – 0,5 ставки. 
Викласти в новій редакції штатні нормативи педагогічного персоналу закладів загальної середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік (додається).
1.6. У зв’язку із зменшенням кількості учнів у Новоушицькому ліцеї вивести з штатних нормативів обслуговуючого персоналу посаду заступника директора з господарської роботи – 1 ставку, та ввести посаду завідувача господарством – 1 ставку, збільшенням кількості дітей, які харчуються у Новоушицькому ліцеї ввести посаду підсобного робітника – 1 ставку. 
Викласти в новій редакції штатні нормативи обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік (додається).

1.6. У зв’язку із збільшенням кількості дітей з особливими освітніми потребами у Песецькому закладі дошкільної освіти ввести в штатні нормативи закладів дошкільної освіти посаду асистента вчителя – 1 ставку. 
Викласти в новій редакції штатні нормативи закладів дошкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік (додається).
2. Вивести з чисельності штатних одиниць будинку дитячої творчості посаду керівника гуртка. Викласти в новій редакції граничну чисельність штатних одиниць будинку дитячої творчості Новоушицької селищної ради у кількості 14,8 одиниць (додається).
3. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту, керівникам закладів дошкільної і загальної середньої освіти Новоушицької селищної ради при реалізації норм цього рішення забезпечити дотримання норм законодавства про працю.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


МЕРЕЖА
закладів загальної середньої освіти, класів
на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва закладу
	класів
	учнів
	мова навчання

	1
	Борсуківська гімназія
	0
	0
	українська

	2
	Браїлівська гімназія
	8
	65
	українська

	3
	Вільховецький ліцей
	11
	105
	українська

	4
	Глібівська гімназія
	4
	32
	українська

	5
	Заміхівська гімназія
	9
	83
	українська

	6
	Зеленокуриловецький ліцей
	10
	80
	українська

	7
	Капустянська гімназія
	8
	65
	українська

	8
	Куражинська початкова школа
	2
	15
	українська

	9
	Кучанський ліцей
	11
	138
	українська

	10
	Новоушицький ліцей №2
	11
	215
	українська

	11
	Новоушицький ліцей
	26
	586
	українська

	12
	Отроківський ліцей
	10
	94
	українська

	13
	Песецька гімназія
	9
	100
	українська

	14
	Рудковецька гімназія
	4
	38
	українська

	15
	Струзький ліцей
	11
	209
	українська

	 
	Всього
	134
	1825
	 


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


МЕРЕЖА
класів та учнів з особливими освітніми потребами закладів загальної середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва закладу
	класів
	учнів

	1
	Борсуківська гімназія
	0
	0

	2
	Браїлівська гімназія
	2
	2

	3
	Вільховецький ліцей
	1
	1

	4
	Глібівська гімназія
	
	

	5
	Заміхівська гімназія
	1
	1

	6
	Зеленокуриловецький ліцей
	
	

	7
	Капустянська гімназія
	2
	2

	8
	Куражинська школа
	
	

	9
	Кучанський ліцей
	
	

	10
	Новоушицький ліцей №2
	4
	4

	11
	Новоушицький ліцей
	3
	4

	12
	Отроківський ліцей
	
	

	13
	Песецька гімназія
	
	

	14
	Рудковецька гімназія
	2
	3

	15
	Струзький ліцей
	2
	3

	 
	Всього
	17
	20


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


МЕРЕЖА
груп та дітей з особливими освітніми потребами закладів дошкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва закладу
	груп
	дітей

	1
	Новоушицький ЗДО
	3
	9

	2
	Рудковецький ЗДО
	1
	2

	3
	Отроківський ЗДО
	1
	2

	4
	Песецький ЗДО
	1
	1

	 
	Всього
	6
	14


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


МЕРЕЖА
груп подовженого дня закладів загальної середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва закладу
	груп
	Учнів

	1
	Борсуківська гімназія
	
	

	2
	Браїлівська гімназія
	1
	19

	3
	Вільховецький ліцей
	1
	15

	4
	Глібівська гімназія
	1
	10

	5
	Заміхівська гімназія
	1
	16

	6
	Зеленокуриловецький ліцей
	1
	10

	7
	Капустянська гімназія
	
	

	8
	Куражинська школа
	
	

	9
	Кучанський ліцей
	1
	18

	10
	Новоушицький ліцей №2
	1
	30

	11
	Новоушицький ліцей
	5
	122

	12
	Отроківський ліцей
	1
	32

	13
	Песецька гімназія
	1
	8

	14
	Рудковецька гімназія
	
	

	15
	Струзький ліцей
	1
	22

	 
	Всього
	15
	302


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
педагогічного персоналу закладів загальної середньої освіти
на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва школи
	директор
	заступник
	педагог-організатор
	психолог
	вихователь групи подовженого дня
	вихователь на підвезення
	асистент вчителя
	разом

	1
	Борсуківська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2
	Браїлівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1
	0,5
	0,25
	0,5
	
	2
	5,25

	3
	Вільховецький ліцей імені Федора Степановича Бацури Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	0,5
	
	1
	5

	4
	Глібівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	0,5
	
	
	1,5

	5
	Заміхівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1
	1
	0,25
	0,5
	0,5
	1
	5,25

	6
	Зеленокуриловецький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,25
	0,5
	
	
	4,25

	7
	Капустянська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	0,5
	
	
	
	2
	4,0

	8
	Куражинська початкова школа Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	
	
	
	
	
	0

	9
	Кучанський ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	0,5
	
	
	4,0

	10
	Новоушицький ліцей №2 Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,75
	1,0
	
	4
	9,25

	11
	Новоушицький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	3
	1
	1
	4,5
	
	3
	13,5

	12
	Отроківський ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	1,0
	
	
	4,5

	13
	Песецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1
	1
	
	0,25
	
	
	3,25

	14
	Рудковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	2
	3,0

	15
	Струзький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,75
	1
	1
	2
	8,25

	
	Всього:
	13
	15,5
	10,0
	3,25
	10,75
	1,5
	17
	71,0


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти
на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Назва школи
	завідувач господарством
	завідувач бібліотекою, бібліотекар
	лаборант
	інженер-електронік
	робітник з комплексного обслуговування
	електромонтер з ремонту та обслуговування електрообладнання (сезонний)
	кухар
	комірник
	підсобний робітник
	водій
	медична сестра
	сторож
	сторож (літній період) 
	прибиральниця
	опалювач сезонний
	оператори сезонні
	секретар
	разом

	1
	Борсуківська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2
	Браїлівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	0,25
	
	0,5
	1
	
	0,75
	1
	
	2
	0,5
	
	1
	3,0
	
	4
	
	14,0

	3
	Вільховецький ліцей імені Федора Степановича Бацури Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	
	1
	0,5
	
	1
	4,5
	
	4
	
	16,0

	4
	Глібівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	0,1
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	
	1
	
	
	1
	3,5
	
	4
	
	11,1

	5
	Заміхівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	
	1
	0,5
	
	1
	2,2
	1
	4
	
	14,7

	6
	Зеленокуриловецький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	
	1
	1
	1
	0,5
	
	1
	0,5
	1
	
	3,5
	
	
	
	11,0

	7
	Капустянська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,75
	0,25
	
	0,5
	0,25
	
	1
	2
	
	4
	
	9,5

	8
	Куражинська початкова школа Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	
	
	
	1
	0,5
	
	4
	
	6,0

	9
	Кучанський ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	
	3
	0,5
	
	1
	3,5
	
	4
	
	16,0

	10
	Новоушицький ліцей №2 Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	0,5
	
	1
	
	1,5
	1
	
	
	1
	1
	
	5
	
	
	
	12,5

	11
	Новоушицький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1
	1
	1
	1,5
	
	1,5
	1
	1,0
	2
	1
	1
	0,5
	8
	
	4
	1
	26,5

	12
	Отроківський ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	
	3
	0,5
	
	1
	4
	
	4
	
	16,5

	13
	Песецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	
	0,5
	
	1
	0,5
	
	1
	0,5
	
	1
	3
	
	4
	
	13,0

	14
	Рудковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	0,1
	
	
	
	
	0,5
	0,25
	
	
	
	1
	
	2
	1
	
	
	4,85

	15
	Струзький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1,5
	1
	
	2
	1
	1
	
	7
	
	1
	
	17,0

	
	Всього
	9
	5,7
	1,5
	2,5
	11,0
	1,0
	13,5
	9,0
	1,0
	17,5
	6,75
	5,0
	9,5
	51,7
	2,0
	41,0
	1,0
	188,65


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
закладів дошкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік

	№ зп
	Дошкільний заклад
	кількість дітей
	груп
	всього працівників
	у тому числі

	
	
	
	
	
	завідуючих
	вихователів
	помічників вихователів
	кухарів
	кочегари сезонні
	Інших

	1
	Березівка
	6
	1
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	2
	Борсуки
	5
	1
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	3
	Браїлівка*
	16
	1
	4,0
	1,0
	0,5
	1
	1
	
	0,5

	4
	Вільховець
	22
	1
	5,5
	1
	1
	1,5
	1
	1,0
	

	5
	Рудківці*
	10
	1
	3,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	1

	6
	Глібів
	13
	1
	2,5
	0,5
	0,5
	0,75
	0,75
	
	

	7
	Заміхів
	20
	1
	4,0
	1
	1
	1
	1
	
	

	8
	Зелені Курилівці
	12
	1
	4,75
	1
	1
	1
	0,75
	1,0
	

	9
	Івашківці
	18
	1
	4,0
	1
	1
	1
	1
	
	

	10
	Загродське
	7
	1
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	11
	Капустяни
	17
	1
	6,0
	1
	1
	1
	1
	2,0
	

	12
	Глибочок*
	8
	1
	2,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	0,5

	13
	Куражин
	6
	1
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	14
	Куча
	12
	1
	4,0
	1
	1
	0,75
	0,75
	0,5
	

	15
	Мала Стружка
	6
	1
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	16
	Отроків*
	15
	1
	5,0
	1
	1
	1
	1
	
	1

	17
	Антонівка
	14
	1
	4,5
	1
	1
	0,75
	0,75
	1,0
	

	18
	Песець*
	16
	1
	5,0
	1
	1
	1
	1
	
	1,0

	19
	Пилипківці
	9
	1
	4,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	2,0
	

	20
	Пилипи Хребтіївські
	7
	1
	3,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	

	21
	Струга*
	30
	2
	9,0
	1
	2,0
	2
	1,5
	2,0
	0,5

	22
	Нова Ушиця*
	172
	10
	47,5
	1
	17
	11
	3
	
	15,5

	
	Всього
	441
	32
	128,25
	17,0
	33,5
	28,25
	19,0
	10,5
	20,0


*Примітка:

	Браїлівка

Песець
	0,5 підсобний робітник

1 асистент вихователя
	 
	

	Глибочок
	0,5 сторож;
	
	

	Нова Ушиця
	педагогічні працівники:

1 вихователь методист;

1 музичний керівник;

1 інструктор з фізкультури;

3 асистент вихователя;

1 вчитель-логопед;
	інші працівники:

1 підсобний робітник;

1 робітник по ремонту обладнання,

1 машиніст по пранню білизни;

1 прибиральник службових приміщень;
	1 сторож;

1 двірник;

0,5 комірник;

1 старша медична сестра;

1 завгосп

	Рудківці
	1 асистент вихователя
	
	

	Струга
	0,5 медична сестра
	
	

	Отроків
	1 асистент вихователя
	
	


Секретар ради
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	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

28 серпня 2024 року № 7

(у редакції рішення селищної ради

від 26 вересня 2024 року № 6)


ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
штатних одиниць Новоушицького будинку дитячої творчості
	№ зп
	Назва посад
	Кількість штатних посад

	1
	Директор
	1

	2
	Методист МАН
	1

	3
	Методист
	1

	4
	Педагог організатор
	1

	5
	Керівник гуртка
	8,3

	6
	Прибиральник службових приміщень
	1

	7
	Робітник
	0,5

	8
	Оператор сезонний
	1

	 
	Разом:
	14,8
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